

NL - Koekjes en marshmallows

	Ingrediënten	Vervaldatum
Stroopwafel koekjes - 65 gr	Glucose-fructose en suikerstroop (34%), Tarwebloem, Roomboter (melk) 14%, Suiker, Plantaardige olie (palm, raap), Sojabloem, Zout, Emulgator (sojalecithine), Rijsmiddel (E500), Kaneel, Natuurlijke Bourbon vanille, Voedingszuur (citroenzuur)	1 jaar
Marshmallows - 30 gr	Glucose, Suiker, Gelatine, Maizzetmeel, Kleur E100, E120, E141	1 jaar

Voedingswaarden per 100gr	Stroopwafel koekjes	Marshmallows
KJ (gr)	1899	1375
Kcal (gr)	453	324
Eiwitten (gr)	3,5	4,7
Koolhydraten (gr)	62	76,4
waarvan suiker (gr)	35	64,9
Voedingsvezels (gr)	1	/
Totaal vet (gr)	12	/
e.o.v. (gr)	/	/
m.o.v. (gr)	/	/
Verzadigd (gr)	/	/
Vitaminen (mg)	/	/
Natrium (mg)	/	/
Kalium (mg)	/	/
Calcium (mg)	/	/
Magnesium (mg)	/	/
Fosfor (mg)	/	/
IJzer (mg)	/	/
Zout (gr)	0,6	0,03

Allergenen	Stroopwafel koekjes	Marshmallows
Granen die gluten bevatten en daarvan afgeleide producten*	Ja	*
Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren	/	/
Eieren en producten op basis van eieren	/	/
Vis en producten op basis van vis	/	/
Pinda's en producten op basis van pinda's	/	/
Sojabonen en product op basis van sojabonen	Ja	*
Melk en producten op basis van melk (inclusief lactose)	Ja	Ja
Noten en producten op basis van noten**	/	*
Selderij en producten op basis van selderij	/	/
Mosterd en producten op basis van mosterd	/	/
Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad	/	*
Zwaveloxide en sulfieten in concentraties van meer dan 10 mg/kg, uitgedrukt als SO2	/	/
Lupine en producten op basis van lupine	/	/
Weekdieren en producten op basis van weekdieren***	/	/

* Risico op kruisbesmetting

* bv. tarwe, rogge, gerst, haver, spelt, kamut of de hybride soorten daarvan

** bv. amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten, pecannoten, paranoten, pistachenoten, macadamianoten en Queensland noten

*** oesters, mosselen, wurgslakken, slakken, inktvis

FR - Biscuits et guimauves

	Ingrédients	Date d'expiration
Biscuits gaufres hollandaises - 65 gr	Glucose-fructose et sirop de sucre (34%), Farine de blé, Beurre (lait) 14%, Sucre, Huile végétale (palme, navette), Farine de soja, Sel, Emulsifiant (lécithine de soja), Agent de levage (E500), Cannelle, Vanille Bourbon naturelle, Acide alimentaire (acide citrique)	1 an
Guimauves - 30 gr	Glucose, Sucre, Gélatine, Amidon de maïs, Saveur: Couleur E100, E120, E141	1 an

Valeurs nutritionnelles pour 100gr	Biscuits gaufres hollandaises	Guimauves
KJ (gr)	1899	1375
Kcal (gr)	453	324
Protéine (gr)	3,5	4,7
Glucides (gr)	62	76,4
dont le sucre (gr)	35	64,9
Fibres alimentaires (gr)	1	/
Graisse totale (gr)	12	/
e.o.v. (gr)	/	/
m.o.v. (gr)	/	/
Saturé (gr)	/	/
Vitamines (mg)	/	/
Sodium (mg)	/	/
Potassium (mg)	/	/
Calcium (mg)	/	/
Magnésium (mg)	/	/
Phosphore (mg)	/	/
Fer (mg)	/	/
Sel (gr)	0,6	0,03

Allergènes	Biscuits gaufres hollandaises	Guimauves
Céréales contenant du gluten et produits à base de céréales*	Oui	*
Crustacés et produits dérivés	/	/
Œufs et produits à base d'œufs	/	/
Poissons et produits dérivés	/	/
Cacahuètes et produits dérivés	/	*
Soja et ses produits	Oui	*
Lait et ses produits (y compris le lactose)	Oui	Oui
Noix et produits dérivés**	/	*
Céleri et produits à base de céleri	/	/
Moutarde et ses produits	/	/
Graines de sésame et produits dérivés	/	*
Dioxyde de soufre et sulfites à des concentrations supérieures à 10 mg/kg, exprimés en SO2	/	/
Lupin et ses produits	/	/
Mollusques et produits dérivés***	/	/

* Risque de contamination croisée

* p.e. blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut ou leurs souches hybridées

** p.e. amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de macadamia et noix du Queensland

*** huîtres, moules, étrilles, escargots, calmars

EN - Cookies and marshmallows

	Ingredients	Expiration date
Stroopwafel cookies - 65 gr	Glucose-fructose and sugar syrup (34%), Wheat flour, Butter (milk) 14%, Sugar, Vegetable oil (palm, turnip), Soya flour, Salt, Emulgator (sojalecithine), Leavening agent, Cinnamon, Natural Bourbon Vanilla, Food acid (citric acid)	1 year
Marshmallows - 30 gr	Glucose, Sugar, Gelatin, Maize Starch, Flavor: Colour E100, E120, E141	1 year

Nutritional values per 100gr	Stroopwafel cookies	Marshmallows
KJ (gr)	1899	1375
Kcal (gr)	453	324
Protein (gr)	3,5	4,7
Carbohydrates (gr)	62	76,4
of which is sugar (gr)	35	64,9
dietary fiber (gr)	1	/
Total fat (gr)	12	/
e.o.v. (gr)	/	/
m.o.v. (gr)	/	/
Saturated (gr)	/	/
Vitamins (mg)	/	/
Sodium (mg)	/	/
Potassium (mg)	/	/
Calcium (mg)	/	/
Magnesium (mg)	/	/
Phosphorus (mg)	/	/
Iron (mg)	/	/
Salt (gr)	0,6	0,03

Allergen	Stroopwafel cookies	Marshmallows
Cereals containing gluten and products thereof*	Yes	*
Crustaceans and products thereof	/	/
Eggs and products thereof	/	/
Fish and products thereof	/	/
Peanuts and product thereof	/	*
Soybeans and product thereof	Yes	*
Milk and products thereof (including lactose)	Yes	Yes
Nuts and products thereof**	/	*
Celery and products thereof	/	/
Mustard and product thereof	/	/
Sesame seeds and products thereof	/	*
Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg, expressed as SO2	/	/
Lupin and products thereof	/	/
Molluscs and products thereof***	/	/

* Risk of cross contamination

* i.e. wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridized strains

** i.e. almonds, hazelnuts, walnuts, cashews, pecans, brazilnuts, pistachios, macadamia nuts and Queensland nuts

*** oysters, mussels, strangler snails, squids

DE - Kekse und Marshmallows

	Zutaten	Haltbarkeit
Sirupwaffeln - 65 g	Glukose-Fruktose und Zuckersirup (34%), Weizenmehl, Butter (Milch) 14%, Zucker, Pflanzenöl (Palm, Raps), Sojamehl, Salz, Emulgator (Sojalecithin), Backtriebmittel(E500), Zimt, natürliche Bourbon-Vanille, Lebensmittelsäure (Zitronensäure)	1 Jahr
Marshmallows - 30 g	Glukose, Zucker, Gelatine, Maisstärke, Farbstoffe E100, E120, E141	1 Jahr

Nährwertangaben pro 100 g	Sirupwaffeln	Marshmallows
Energie (kJ)	1899	1375
Energie (kcal)	453	324
Eiweiss (g)	3,5	4,7
Kohlenhydrate (g)	62	76,4
davon Zucker (g)	35	64,9
Ballaststoffe (g)	1	/
Fett (g)	12	/
Einfach ungesättigte Fettsäuren (g)	/	/
Mehrfach ungesättigte Fettsäuren (g)	/	/
Gesättigte Fettsäuren (g)	/	/
Vitamine (mg)	/	/
Natrium (mg)	/	/
Kalium (mg)	/	/
Kalzium (mg)	/	/
Magnesium (mg)	/	/
Phosphor (mg)	/	/
Eisen (mg)	/	/
Salz (g)	0,6	0,03

Allergene	Sirupwaffeln	Marshmallows
Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse*	Ja	*
Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse	/	/
Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse	/	/
Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse	/	/
Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse	/	*
Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse	Ja	*
Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschliesslich Laktose)	Ja	Ja
Hartschalenobst oder Nüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse**	/	*
Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse	/	/
Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse	/	/
Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse	/	*
Schwefeldioxid und Sulfite in Konzentrationen von mehr als 10 mg/kg, ausgedrückt als SO2	/	/
Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse	/	/
Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse***	/	/

* Risiko der Kreuzkontamination

* namentlich Weizen, wie Dinkel und Khorasan-Weizen, Roggen, Gerste, Hafer oder Hybridstämme

** namentlich Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse, Pekannüsse, Paranüsse, Pistazien, Macadamianüsse oder Queensland-Nüsse

*** Austern, Muscheln, Schnecken, Tintenfische

NL - Hartjes melk praline

	Ingrediënten
Melkchocolade	Suiker, Cacaoboter, Volle melkpoeder, Cacaomassa, Emulgator (sojalacithine), Natuurlijke vanille aroma
Pralinévulling	Suiker, Hazelnoten (noten), Cacaoboter, Volle melkpoeder, Cacaomassa, Emulgator (sojalacithine), Natuurlijke vanille aroma

Voedingswaarden per 100gr	
KJ (gr)	2304
Kcal (gr)	552
Eiwitten (gr)	6,6
Koolhydraten (gr)	52,6
waarvan suiker (gr)	50,7
Voedingsvezels (gr)	/
Totaal vet (gr)	34,8
e.o.v. (gr)	/
m.o.v. (gr)	/
Verzadigd (gr)	14,7
Vitaminen (mg)	/
Natrium (mg)	/
Kalium (mg)	/
Calcium (mg)	/
Magnesium (mg)	/
Fosfor (mg)	/
IJzer (mg)	/
Zout (gr)	0,1

Allergenen	
Granen die gluten bevatten en daarvan afgeleide producten*	/
Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren	/
Eieren en producten op basis van eieren	/
Vis en producten op basis van vis	/
Pinda's en producten op basis van pinda's	/
Sojabonen en product op basis van sojabonen	Ja
Melk en producten op basis van melk (inclusief lactose)	Ja
Noten en producten op basis van noten**	Ja
Selderij en producten op basis van selderij	/
Mosterd en producten op basis van mosterd	/
Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad	/
Zwaveloxide en sulfieten in concentraties van meer dan 10 mg/kg, uitgedrukt als SO2	/
Lupine en producten op basis van lupine	/
Weekdieren en producten op basis van weekdieren***	/

* Risico op kruisbesmetting

* bv. tarwe, rogge, gerst, haver, spelt, kamut of de hybride soorten daarvan

** bv. amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten, pecannoten, paranoten, pistachenoten, macadamianoten en Queensland noten

*** oesters, mosselen, wurglakken, slakken, inktvissen

Houdbaarheid: 8 maanden

Koel en droog bewaren (15°C-19°C)

FR - Cœurs lait praline

	Ingrédients
Chocolat au lait	Sucre, Beurre de cacao, Lait entier en poudre, Cacao en masse, Émulsifiant (lécithine de soja), Arôme naturel de vanille
Praliné	Sucre, Noisette (fruits a coque), Beurre de cacao, Lait entier en poudre, Cacao en masse, Émulsifiant (lécithine de soja), Arôme naturel de vanille

Valeurs nutritionnelles pour 100gr	
KJ (gr)	2304
Kcal (gr)	552
Protéine (gr)	6,6
Glucides (gr)	52,6
dont le sucre (gr)	50,7
Fibres alimentaires (gr)	/
Graisse totale (gr)	34,8
e.o.v. (gr)	/
m.o.v. (gr)	/
Saturé (gr)	14,7
Vitamines (mg)	/
Sodium (mg)	/
Potassium (mg)	/
Calcium (mg)	/
Magnésium (mg)	/
Phosphore (mg)	/
Fer (mg)	/
Sel (gr)	0,1

Allergènes	
Céréales contenant du gluten et produits à base de céréales*	/
Crustacés et produits dérivés	/
Œufs et produits à base d'œufs	/
Poissons et produits dérivés	/
Cacahuètes et produits dérivés	/
Soja et ses produits	Oui
Lait et ses produits (y compris le lactose)	Oui
Noix et produits dérivés**	Oui
Céleri et produits à base de céleri	/
Moutarde et ses produits	/
Graines de sésame et produits dérivés	/
Dioxyde de soufre et sulfites à des concentrations supérieures à 10 mg/kg, exprimés en SO2	/
Lupin et ses produits	/
Mollusques et produits dérivés***	/

* Risque de contamination croisée

* p.e. blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut ou leurs souches hybridées

** p.e. amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de macadamia et noix du Queensland

*** huîtres, moules, étrilles, escargots, calmars

Durée de conservation : 8 mois

Conditions de conservation (15°C-19°C)

EN - Praline milk hearts

	Ingredients
Milk chocolate	Sugar, Cocoa butter, Whole milk powder, Cocoa mass, Emulsifier (soy lecithins), Natural vanilla aroma
Praline filling	Sugar, Hazelnuts (nuts), Cocoa butter, Whole milk powder, Cocoa mass, Emulsifier (soy lecithins), Natural vanilla aroma

Nutritional values per 100gr	
KJ (g)	2304
Kcal (g)	552
Protein (g)	6,6
Carbohydrates (g)	52,6
of which is sugar (g)	50,7
dietary fiber (g)	/
Total fat (g)	34,8
Monounsaturated fatty acids (g)	/
Polyunsaturated fatty acids (g)	/
Saturated (g)	14,7
Vitamins (mg)	/
Sodium (mg)	/
Potassium (mg)	/
Calcium (mg)	/
Magnesium (mg)	/
Phosphorus (mg)	/
Iron (mg)	/
Salt (g)	0,1

Allergen	
Cereals containing gluten and products thereof*	/
Crustaceans and products thereof	/
Eggs and products thereof	/
Fish and products thereof	/
Peanuts and product thereof	/
Soybeans and product thereof	Yes
Milk and products thereof (including lactose)	Yes
Nuts and products thereof**	Yes
Celery and products thereof	/
Mustard and product thereof	/
Sesame seeds and products thereof	/
Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg, expressed as SO2	/
Lupin and products thereof	/
Molluscs and products thereof***	/

* Risk of cross contamination

* i.e. wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridized strains

** i.e. almonds, hazelnuts, walnuts, cashews, pecans, brazilnuts, pistachios, macadamia nuts and Queensland nuts

*** oysters, mussels, strangler, snails, squids

Shelf life: 8 months

Keep cool and dry (15°C-19°C)

DE - Pralinenmilch-Herzen

	Zutaten
Milchschokolade	Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomass, Emulgator (Sojalecithin), Natürliches Vanille-Aroma
Pralinenfüllung	Zucker, Haselnüsse (Nüsse), Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomass, Emulgator (Sojalecithin), Natürliches Vanille-Aroma

Nährwertangaben pro 100 g	
KJ (gr)	2304
Kcal (gr)	552
Eiweiß (gr)	6,6
Kohlenhydrate (gr)	52,6
davon ist Zucker (gr)	50,7
Ballaststoffe (gr)	/
Fett insgesamt (gr)	34,8
e.o.v. (gr)	/
m.o.v. (gr)	/
Gesättigt (gr)	14,7
Vitamine (mg)	/
Natrium (mg)	/
Kalium (mg)	/
Kalzium (mg)	/
Magnesium (mg)	/
Phosphor (mg)	/
Eisen (mg)	/
Salz (gr)	0,1

Allergene	
Glutenhaltiges Getreide und dessen Erzeugnisse*	/
Krustentiere und deren Erzeugnisse	/
Eier und Eierzeugnisse	/
Fisch und Fischereierzeugnisse	/
Erdnüsse und daraus hergestellte Erzeugnisse	/
Sojabohnen und daraus hergestellte Erzeugnisse	Ja
Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose)	Ja
Schalenfrüchte und deren Erzeugnisse**	Ja
Sellerie und Sellerieerzeugnisse	/
Senf und Senferzeugnisse	/
Sesamsamen und daraus hergestellte Erzeugnisse	/
Schwefeldioxid und Sulfite in Konzentrationen von mehr als 10 mg/kg, ausgedrückt als SO2	/
Lupine und ihre Erzeugnisse	/
Weichtiere und deren Erzeugnisse***	/

* Risiko der Kreuzkontamination

* d.h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder ihre Hybridsorten

** z. B. Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse, Pekannüsse, Paranüsse, Pistazien, Macadamianüsse und Queensland-Nüsse

*** Austern, Muscheln, Würger, Schnecken, Tintenfische

Halbbarkeit: 8 Monate

Kühl und trocken halten (15°C-19°C)

SV - Pralinerade mjölk hjärtan

	Ingredienser
Mjölchoklad	Socker, Kakaosmör, Helmjölkspulver, Kakaomassa, Emulgeringsmedel (sojalecitiner), Naturlig vaniljarom
Pralinifyllning	Socker, Hasselnötter (nötter), Kakaosmör, Helmjölkspulver, Kakaomassa, Emulgeringsmedel (sojalecitiner), Naturlig vaniljarom

Näringsvärde per 100gr	
KJ (gr)	2304
Kcal (gr)	552
Protein (gr)	6,6
Kolhydrater (gr)	52,6
varav socker (gr)	50,7
Kostfiber (gr)	/
Totalt fett (gr)	34,8
e.o.v. (gr)	/
m.o.v (gr)	/
Mättad (gr)	14,7
Vitaminer (mg)	/
Natrium (mg)	/
Kalium (mg)	/
Kalcium (mg)	/
Magnesium (mg)	/
Fosfor (mg)	/
Järn (mg)	/
Salt (mg)	0,1

Allergener	
Spannmål som innehåller gluten och produkter därav*	/
Kräddjur och produkter därav	/
Ägg och produkter därav	/
Fisk och produkter därav	/
Jordnötter och produkter därav	/
Sojabönor och produkter av sojabönor	Ja
Mjolk och mjölkprodukter (inklusive laktos)	Ja
Nötter och produkter därav**	Ja
Selleri och produkter av selleri	/
Senap och produkter därav	/
Sesamfrön och produkter av sesamfrön	/
Svaveldioxid och sulfiter i koncentrationer på mer än 10 mg/kg, uttryckt som SO2	/
Lupin och produkter därav	/
Blötdjur och produkter därav***	/

* Risk för korskontaminering

* dvs. vete, råg, korn, havre, spelt, kamut eller hybridiserade stammar av dessa

** dvs. mandel, hasselnötter, valnötter, cashewnötter, pekannötter, paranötter, pistagenötter, macadamianötter och Queenslandnötter

*** ostron, musslor, strömmingar, sniglar, bläckfiskar

Hållbarhetstid: 8 månader

Förvara svalt och torrt (15°C-19°C)

DK - Pralinerede mælkehjerter

	Ingredienser
Mælchokolade	Sukker, Kakaosmør, Sødsmælkspulver, Kakaomasse, Emulgator (sojalecitiner), Naturlig vanilje aroma
Pralinefyld	Sukker, Hasselnødder, Kakaosmør, Sødsmælkspulver, Kakaomasse, Emulgator (sojalecitiner), Naturlig vanilje aroma

Næringsværdier pr. 100 g	
KJ (gr)	2304
Kcal (gr)	552
Protein (gr)	6,6
Kulhydrater (gr)	52,6
heraf er sukker (gr)	50,7
Kostfibre (gr)	/
Fedt i alt (gr)	34,8
e.o.v. (gr)	/
m.o.v (gr)	/
Mættet (gr)	14,7
Vitaminer (mg)	/
Natrium (mg)	/
Kalium (mg)	/
Calcium (mg)	/
Magnesium (mg)	/
Phosphor (mg)	/
Jern (mg)	/
Salt (mg)	0,1

Allergener	
Korn indeholdende gluten og produkter heraf*	/
Krebsdyr og produkter af krebsdyr	/
Æg og produkter deraf	/
Fisk og produkter deraf	/
Jordnødder og produkter deraf	/
Sojabønner og produkter deraf	Ja
Mælk og produkter heraf (herunder laktose)	Ja
Nødder og produkter deraf**	Ja
Selleri og produkter deraf	/
Senep og produkter deraf	/
Sesamfrø og produkter deraf	/
Svovldioxid og sulfitter i koncentrationer på mere end 10 mg/kg, udtrykt som SO2	/
Lupin og produkter heraf	/
Bløddyr og produkter deraf***	/

* Risiko for krydskontaminering

* dvs. hvede, rug, byg, havre, spelt, kamut eller hybridiserede stammer heraf

** dvs. mandler, hasselnødder, valnødder, cashewnødder, pekannødder, paranødder, pistacienødder, macadamianødder og Queenslandnødder

*** esters, muslinger, kvalersnegle, snegle, blæksprutter

Holdbarhed: 8 måneder

Opbevares køligt og tørt (15°C-19°C)

FI - Praliinimaitosydämet

	Ainesosat
Maitosuklaa	Sokeri, Kaakaovoi, Täysmaitojauhe, Kaakaomassa, Emulgointiaine (sojalestiini), Luonnollinen vanilja-aromi
Praliini täyttö	Sokeri, Hasselpähkinät, Kaakaovoi, Täysmaitojauhe, Kaakaomassa, Emulgointiaine (sojalestiini), Luonnollinen vanilja-aromi

Ravintoarvot 100 grammaa kohti	
KJ (gr)	2304
Kcal (gr)	552
Proteiini (gr)	6,6
Hiihihydraatit (gr)	52,6
josta sokeria (gr)	50,7
Ravintokuitu (gr)	/
Rasvan kokonaismäärä (gr)	34,8
e.o.v. (gr)	/
m.o.v (gr)	/
Tyydyttynyt (gr)	14,7
Vitamiinit (mg)	/
Natrium (mg)	/
Kalium (mg)	/
Kalsium (mg)	/
Magnesium (mg)	/
Fosfori (mg)	/
Rauta (mg)	/
Suola (mg)	0,1

Allergeenit	
Gluteenia sisältävät viljat ja niistä valmistetut tuotteet*	/
Äyriäiset ja niistä saatavat tuotteet	/
Munat ja niistä valmistetut tuotteet	/
Kala ja kalatuotteet	/
Maapähkinät ja niistä valmistetut tuotteet	/
Soijapavut ja niistä saatavat tuotteet	Kyllä
Maito ja maitotuotteet (mukaan lukien laktoosi)	Kyllä
Pähkinät ja niistä valmistetut tuotteet**	Kyllä
Selleri ja siitä saatavat tuotteet	/
Sinappi ja siitä saatavat tuotteet	/
Seesaminsiemenet ja niistä valmistetut tuotteet	/
Rikkidioksidi ja sulfittit, joiden pitoisuus on yli 10 mg/kg SO2:na ilmaistuna	/
Lupiini ja siitä saatavat tuotteet	/
Nilviäiset ja niistä saatavat tuotteet***	/

* Ristikontaminaatio riski

* eli vehnä, ruis, ohra, kaura, spelttvehnä, kamut tai niiden hybridikannat

** eli mantelit, hasselpähkinät, saksanpähkinät, cashewpähkinät, pekaanipähkinät, parapähkinät, pistaasipähkinät, macadamiapähkinät ja Queenslandin pähkinät

*** osterit, sinisimpukat, kuristimet, etanat, kalmarit

Säilyvyys: 8 kuukaudet

Pidä viileässä ja kuivassa (15°C-19°C)